
T-SW/om/ 410jídlo ^ J)Oijíq&

Slil#
•«Hwm$ř

&y Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko

&,«s
v

DODATEK C. 2
SMLOUVĚ O DÍLO

č. 04/2020-MĚSTO

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Objednatel:

název:

sídlo:

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

00289931
CZ00289931

města

vedoucí OSRI

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:

název:

sídlo:

zapsaný v obchodním rejstříku:

SATES ČECHY s.r.o.

Radkovská 252, 588 56 Telč

u KS v Brně, C43099

25172654

obchodní náměstek

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:

telefon, fax, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

i

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

1. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č.

04/2020-MĚSTO uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 03. 2020 (dále jen „SoD"), kterým se Sod,

ve znění pozdějších dodatků, mění dle čl. 2 tohoto Dodatku.

Předmětem SoD jsou stavební práce na dílo „Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě
Mexiko".

l



Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko

2. ZMĚNY SMLOUVY

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 k SoD je změna termínu dokončení díla z důvodu vzniklých

nepředvídatelných okolností, které vedly ke změně rozsahu prováděných prací (přeložka plynových

přípojek, výstavba suchovodu, dlouhodobé nevhodné technologické podmínky, zamezení nástupu

zahraničních zaměstnanců v souvislosti s koronavirovou epidemií) a z důvodu víceprací požadovaných

objednatelem (parkovací plocha a rozšíření komunikací).

2.2. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách: bod č. 4.4. v článku 4 SoD se ruší a nahrazuje se

novým bodem 4.4. následujícího znění:

Doba výstavby díla dle SOD:

Prodloužení doby výstavby díla

Celková doba výstavby díla

Ukončení a předání celého díla, vč. vyklizení staveniště nejpozději ve lhůtě do 201 kalendářních dnů
ode dne zahájení prací.

2.3. Ostatní body čl. 4 SoD zůstávají v platnosti.

151 dnů

50 dnů

201 dnů

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Ostatní ujednání nedotčené Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a v původním znění.

3.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 04/2020-MĚSTO uzavřené dne 20. 03. 2020.

3.3. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je příloha: Harmonogram prací.

3.4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě
vyhotovení.

3.5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním

systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu

tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.7. Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany

osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU - GDPR.

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a

na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl

sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.9. Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice RM- 52/2020/14
dne 17.08.2020.

V Telči dne:

'.a Zhotovitele

aři ka, starosta ednatel

2



HMG-TI Mexiko M.B.
zahájení: 23.3.2020
doba výstavby (týdny)
ul. Pražská

Červen ČervenecBřezen ŘíjenDuben Květen ZáříSrpen
131 141 14115116117118118119[20|21 22|23 24 25 26 27 27 28 29 30 31 31 32 33 34 35 36 36 37 38 39 40 40[41

geodet, pasport, ZS, vytyčení sítí
vodovod
jroplachy, desinfekce, rozbory,propoj vodovodu
přípojky vodovod
VO, MAMĚ
osazení obrub
úpravy povrchů ( v závislosti na postupu prací firmy EON)
ul. Mexická část I (od SMI po SM3)
frézování asfaltů, geodet, pasport, ZS, vytyčení sítí
kanalizace
vodovod
proplachy, desinfekce, rozbory,propoj vodovodu
přípojky vodovod
VO, MAMĚ
sanace + podkladní vrstvy
osazení obrub
úpravy povrchů
asfalty
ul. Mexická II (od Š4 po ŠM1)
frézování asfaltů, geodet, pasport, ZS, vytyčení sítí
kanalizace Š4
vodovod Š4
proplachy, desinfekce, rozbory,propoj vodovodu
přípojky vodovod
VO, MAMĚ
sanace + podkladní vrstvy
osazení obrub
úpravy povrchů
asfalty
ul. Mexická III (od Š4 po Sl)
frézování asfaltů, geodet, pasport, ZS, vytyčení sítí
kanalizace
vodovod
proplachy, desinfekce, rozbory,propoj vodovodu
přípojky vodovod
VO, MAMĚ
sanace + podkladní vrstvy
osazení obrub
úpravy povrchů
asfalty
ul. Fišerova
frézování asfaltů, geodet, pasport, ZS, vytyčení sítí
kanalizace
vodovod
proplachy, desinfekce, rozbory,propoj vodovodu
přípojky vodovod
VO, MAMĚ
sanace + podkladní vrstvy
osazení obrub
úpravy povrchů
asfalty
ul. Gagarinova
frézování asfaltů, geodet, pasport, ZS, vytyčení sítí
kanalizace
vodovod
proplachy, desinfekce, rozbory,propoj vodovodu
přípojky vodovod
VO, MAMĚ
sanace + podkladní vrstvy
osazení obrub
úpravy povrchů
asfalty
ul. Wolkerova
frézování asfaltů, geodet, pasport, ZS, vytyčení sítí
kanalizace
vodovod
proplachy, desinfekce, rozbory,propoj vodovodu
přípojky vodovod
VO, MAMĚ
sanace + podkladní vrstvy
osazení obrub
úpravy povrchů
asfalty
ul. Ciolkovského
frézování asfaltů, geodet, pasport, ZS, vytyčení sítí
vodovod
proplachy, desinfekce, rozbory,propoj vodovodu
přípojky vodovod
VO, MAMĚ
sanace + podkladní vrstvy
osazení obrub
úpravy povrchů
asfalty


